DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 23/12/2021 | Edição: 241 | Seção: 3 | Página: 241

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região

EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

A Presidente do Conselho Regional de Psicologia da 14ª Região com jurisdição em Mato Grosso

do Sul, no uso de suas atribuições Regimentais, de acordo com a Lei n.º 5.766 de 20/12/1971 e artigo 20º

do Regimento Eleitoral, Resolução CFP 05/2021;

resolve:

Convocar todas (os) as (os) psicólogas (os) ativas (os) e em dia com suas anuidades até o ano de

2021 junto ao CRP/14 para Assembleia Geral Extraordinária no dia 21/01/2022 sexta-feira às 18h30 em

primeira convocação com a maioria simples de seus filiados ou às 19h em segunda e última convocação

com qualquer quórum para deliberar sobre a seguinte pauta:

1 - DEFLAGRAÇÃO DO PROCESSO ELEITORAL

2 - COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL.

Local: Conselho Regional de Psicologia 14ª Região MS

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2044, Centro

Campo Grande/MS, 21 de dezembro de 2021

MARILENE KOVALSKI

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.